
COMUNE DI GROSSETO 

 

SETTORE RISORSE UMANE E SISTEMI INFORMATIVI 

Servizio Reclutamento e Formazione 

 

AVVISO ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

 
Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Grosseto – Piazza Duomo 1 – 58100 Grosseto, tel. 

0564/488358  

Sito internet: https://new.comune.grosseto.it/web/amministrazione-trasparente-page/avviso-sui-

risultati-della-procedura-di-affidamento/  

Oggetto dell'appalto: Affidamento delle attività si sorveglianza sanitaria dei dipendenti del 

Comune di Grosseto e nomina del medico competente previsto dal Testo Unico in materia di Tutela 

della Salute e della Sicurezza nei luoghi di lavoro (D. Lgs n. 81 del 09 Aprile 2008 e s.m.i.) 

Procedura di aggiudicazione prescelta: gara telematica, procedura negoziata, ai sensi dell'art. 36 

comma 2 lett) b del D.Lgs. n. 50/2016 previa manifestazione di interesse. 

CIG: 8168628512 

Importo a base di gara: Euro 88.500,00 di cui 0 per oneri di sicurezza 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del 

D.Lgs. n. 50/2016 

Numero di operatori economici invitati alla gara: 8. 

Operatori economici invitati alla gara: 1) IGEAMED s.p.a. - P.IVA e C.F. 05111821004; 2) 

P.M.& A. SRL - P.IVA e C.F. 05134000487; 3) SEMIS SRL - P.IVA e C.F. 03392890616; 4) C.M.D. 

SRL  – P.IVA e C.F. 00876690116; 5) ARCHE’ SOCIETA’ COOPERATIVA A. r. l.  – P.IVA e C.F. 

10437871006; 6) GRUPPO MAURIZI SRL – P.IVA e C.F. 06840481003; 7) MELEACOM S.R.L. - 

P.IVA  e C.F. 07478200723; 8) CONSULEO SRL - P.IVA  e C.F. 02836350732.  

Numero di offerte ricevute nei termini: 8 

Numero di offerte ammesse: 8 

Impresa aggiudicataria: IGEAMED SPA, con sede legale in Roma in Via Francesco Benaglia, 

13. 

Importo di aggiudicazione: Euro 72.065,55 (esente IVA), corrispondente ad un ribasso percentuale 

del 18,57%. 

Aggiudicazione efficace: D.D. n. 1817/2020 del 23/09/2020 con visto contabile del 24/09/2020 e 

D.D. n 2153 del 04/11/2020 con visto contabile del 04/11/2020. 

Stipula contratto: 29/10/2020. 

Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Toscana via 

Ricasoli, 40 – Firenze, entro i termini previsti dall'art. 120 c. 5 del D.Lgs. 104/2010. 

 

Grosseto, 10/11/2020 

        

       Il Responsabile Unico del Procedimento 

                Alessia Gaggioli 

 

 

Documento Firmato Digitalmente 

https://new.comune.grosseto.it/web/amministrazione-trasparente-page/avviso-sui-risultati-della-procedura-di-affidamento/
https://new.comune.grosseto.it/web/amministrazione-trasparente-page/avviso-sui-risultati-della-procedura-di-affidamento/

		2020-11-10T13:48:06+0000
	GAGGIOLI ALESSIA




